
 

PORTARIA N° 57/2025. 

DE 27 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

“Nomeia para exercer cargos em comissão que 

especifica.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Extrema, Sr. Fabrício Sanchez Bergamin, no uso 

de suas atribuições legais 

 

 

DETERMINA: 

 

 

Art. 1º - Nomeia a partir do dia 24/03/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Chefe de Seção, lotada na Secretaria Municipal de Saúde a Sra. ISLENE 

JANUARIO DA SILVA; 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO 

Extrema, 27 / 03 / 25 


		2025-03-27T16:32:35-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




